様式第１号（第６条関係）

防犯カメラ設置助成事業補助金交付申請書

年   月   日

湯河原町長 様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

防犯カメラ設置助成事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書

類を添えて申請します。

建 物

用 途 □ 個人住宅   □ 個人住宅以外（事業所等）

所 在 地 湯河原町

建物の

所有者

等

住  所

フリガナ

氏   名

カメラ

情報

台 数 台（内屋外カメラ  台）

録画装置 □有 □無   録画媒体（         ）

設置工事

（業者依頼）

□有 □無

（業者名：      住所：湯河原町      ）

補助対象経費

(見積金額)
     円（消費税及び地方消費税を除く。)

予定工事期間 許可を受けた日から    日間

添付書類 ・防犯カメラ設置に係る見積書の写し

・防犯カメラ設置予定の現場写真

・設置箇所の所有者と管理者又は占有者が異なる場合は、

所有者の同意書

・その他町長が必要であると認める書類